[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КОЖУХОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    22 декабря 2017 года                                                                                            № 57
	О присвоении адресов в д. Городок Хиславичского района Смоленской области

        В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Кожуховичского сельского поселения от 17 июля  2015года №14 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области» Администрация Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Присвоить адреса  жилым домам в д. Городок Хиславичского района Смоленской области согласно приложению№1  к настоящему постановлению.

2.Присвоить адреса  земельным участкам в д. Городок Хиславичского района Смоленской области согласно приложению№2  к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального принятия.

          4. Обнародовать  настоящее  постановление на информационных стендах Администрации Кожуховичского сельского поселения, на официальном сайте Администрации муниципального образования « Хиславичский район»  Смоленской области.

Глава Администрации
Кожуховичского сельского поселения

Хиславичского района  Смоленской области                                        П.И. Миренков
                                                                         Приложение №1
                                                                                     к постановлению Администрации
                                                                                     Кожуховичского сельского поселения

                                                                                     Хиславичского района

                                                                                     Смоленской области

                                                                                     от 22.12.2017 г.№ 57
Список нумерации домов,  квартир и улиц в деревне Городок
Хиславичского района Смоленской области
	№ п/п
	            Адрес объекта
	Собственник объекта
	Наименование объекта

	Кадастровый номер

объекта

	Улица Центральная

	1
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район,  д.Городок, ул.Центральная, д.1
	 Германов Михаил Александрович
	жилой дом

	2
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.2
	  Якименкова Тамара Яковлевна
	жилой дом

	3

	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.3
	Сергеев Иван Иванович
	жилой дом

	4
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.4
	Сергеев Андрей Иванович
	жилой дом

	5
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.5
	Кнышев Леонид Николаевич
	жилой дом

	6

	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.6
	Мартыновский Владимир Григорьевич
	жилой дом

	7
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.7
	Дроздов Сергей Николаевич
	жилой дом

	8
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.8
	Новиков Николай Степанович
	не жилой дом

	9
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.9
	Старовойтов Степан Иванович
	дача

	10
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.10
	Старовойтов Иван Андреевич
	не жилой

	11
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.11
	Лапикова Агафья Трофимовна
	дача

	12
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.12
	Середова Александра Федосовна
	не жилой

	13
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.13
	Германов Владимир Корнеевич
	не жилой

	14
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.14
	Деделев Николай Тимофеевич
	дача

	15
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.15
	Панина Анастасия Ивановна
	не жилой

	16
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д16
	Самусева Мария Илларионовна
	жилой дом

	17
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.17
	Семахин Алексей Сергеевич
	жилой дом

	18
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.18
	Якименков Илья Архипович
	не жилой

	19
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.19
	Середова Вера Кузьминична
	не жилой

	20
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.20
	Якименкова Екатерина Архиповна
	не жилой

	21
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.21
	Беляев Петр Кузьмич
	не жилой

	22
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.22
	Дроздова Наталья Васильевна
	не жилой

	23
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.23
	Лавушкин Василий Николаевич
	дача

	24
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.24
	Шевцова Наталья Сергеевна
	дача

	25
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.25
	Карасева Нина Фоминична
	не жилой

	26
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.26
	Балабанова Надежда Григорьевна
	дача

	27
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.27
	Меренкова Анастасия Михеевна
	не жилой

	28
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.28
	Середов Виталий Иванович
	не жилой

	29
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.29

	Сливной Николай Степанович
	не жилой

	30
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.30
	Середова Евгения Яковлевна
	не жилой

	31
	  Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.31
	Якименков Арсентий Архипович
	не жилой

	32
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.32
	Беляева Марина Петровна
	не жилой

	33
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.33
	Якименкова Александра Арсентьевна
	не жилой

	34
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.34
	Старовойтова Ева Степановна
	жилой дом

	35
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.35
	Лаушкина Валентина Трофимовна
	дача

	36
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.36
	Дроздов Михаил Александрович
	не жилой

	37
	  Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.37
	Середова Анастасия Петровна
	не жилой

	38
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.38
	Сливная Елена Николаевна
	не жилой

	39

	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.39

	Беляева Мария Михайловна
	не жилой

	40
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.40
	Аблогин Никита Фомич
	не жилой

	41
	  Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.41
	Шевцова Надежда Николаевна
	жилой дом

	42
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.42
	Балабанов Николай Степанович
	не жилой

	43
	       Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.43
	Германов Матвей Корнеевич
	не жилой

	44
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.44
	Германова Марина Илларионовна
	не жилой

	45
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.45
	Наумова Татьяна Сергеевна
	не жилой

	46
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.46
	Сергеев Василий Васильевич
	дача

	47
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.47
	Балабанов Александр Степанович
	не жилой

	48
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.49
	Балабанова Прасковья Степановна
	не жилой

	49
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.51
	Самусева Татьяна Силантьевна
	не жилой

                                                                                      Приложение №2

                                                                                     к постановлению Администрации

                                                                                     Кожуховичского сельского поселения

                                                                                     Хиславичского района

                                                                                     Смоленской области

                                                                                     от 22.12.2017 г.№57
Список нумерации земельных участков в деревне Городок

Хиславичского района Смоленской области

	№ п/п
	            Адрес объекта
	Собственник объекта
	Наименование объекта

	Кадастровый номер

объекта

	Улица Центральная

	1
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район,  д.Городок, ул.Центральная, д.1
	 Германов Михаил Александрович
	земельный участок

	2
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.2
	  Якименкова Тамара Яковлевна
	земельный участок

	3

	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.3
	Сергеев Иван Иванович
	земельный участок

	4
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.4
	Сергеев Андрей Иванович
	земельный участок

	5
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.5
	Кнышев Леонид Николаевич
	земельный участок

	6

	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.6
	Мартыновский Владимир Григорьевич
	земельный участок

	7
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.7
	Дроздов Сергей Николаевич
	земельный участок

	8
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.8
	Новиков Николай Степанович
	земельный участок

	9
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.9
	Старовойтов Степан Иванович
	земельный участок

	10
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.10
	Старовойтов Иван Андреевич
	земельный участок

	11
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.11
	Лапикова Агафья Трофимовна
	земельный участок

	12
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.12
	Середова Александра Федосовна
	земельный участок

	13
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.13
	Германов Владимир Корнеевич
	земельный участок

	14
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.14
	Деделев Николай Тимофеевич
	земельный участок

	15
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.15
	Панина Анастасия Ивановна
	земельный участок

	16
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д16
	Самусева Мария Илларионовна
	земельный участок

	17
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.17
	Семахин Алексей Сергеевич
	земельный участок

	18
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.18
	Якименков Илья Архипович
	земельный участок

	19
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.19
	Середова Вера Кузьминична
	земельный участок

	20
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.20
	Якименкова Екатерина Архиповна
	земельный участок

	21
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.21
	Беляев Петр Кузьмич
	земельный участок

	22
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.22
	Дроздова Наталья Васильевна
	земельный участок

	23
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.23
	Лавушкин Василий Николаевич
	земельный участок

	24
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.24
	Шевцова Наталья Сергеевна
	земельный участок

	25
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.25
	Карасева Нина Фоминична
	земельный участок

	26
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.26
	Балабанова Надежда Григорьевна
	земельный участок

	27
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.27
	Меренкова Анастасия Михеевна
	земельный участок

	28
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.28
	Середов Виталий Иванович
	земельный участок

	29
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.29

	Сливной Николай Степанович
	земельный участок

	30
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.30
	Середова Евгения Яковлевна
	земельный участок

	31
	  Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.31
	Якименков Арсентий Архипович
	земельный участок

	32
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.32
	Беляева Марина Петровна
	земельный участок

	33
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.33
	Якименкова Александра Арсентьевна
	земельный участок

	34
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.34
	Старовойтова Ева Степановна
	земельный участок

	35
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.35
	Лаушкина Валентина Трофимовна
	земельный участок

	36
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.36
	Дроздов Михаил Александрович
	земельный участок

	37
	  Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.37
	Середова Анастасия Петровна
	земельный участок

	38
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.38
	Сливная Елена Николаевна
	земельный участок

	39

	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.39

	Беляева Мария Михайловна
	земельный участок

	40
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.40
	Аблогин Никита Фомич
	земельный участок

	41
	  Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.41
	Шевцова Надежда Николаевна
	земельный участок

	42
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.42
	Балабанов Николай Степанович
	земельный участок

	43
	       Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.43
	Германов Матвей Корнеевич
	земельный участок

	44
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.44
	Германова Марина Илларионовна
	земельный участок

	45
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.45
	Наумова Татьяна Сергеевна
	земельный участок

	46
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.46
	Сергеев Василий Васильевич
	земельный участок

	47
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.47
	Балабанов Александр Степанович
	земельный участок

	48
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.49
	Балабанова Прасковья Степановна
	земельный участок

	49
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Городок, ул.Центральная, д.51
	Самусева Татьяна Силантьевна
	земельный участок

PAGE